
Aizvadītas spiningošanas sacensības Alaukstā

Svētdien,  29.  jūnijā,  Alauksta  ezerā  aizvadīts  BAM  laivu  līgas  otrais  posms.
Spiningošanas sacensībās pēc klasiskās metodes (nedrīkst izmantot zivju meklēšanas
LIVE tehnoloģijas) piedalījās 27 ekipāžas, kuru vidū bija Latvijas augstākās raudzes
sportisti, tostarp Pasaules vicečempioni. Sarežģītos laika apstākļos, kad vēja brāzmas
sasniedz 20m/s, sportisti tika pie cienīgiem lomiem noķerot un atlaižot 77 ieskaites
zivis, starp kurām bija cienījama izmēra asari, zandarti un līdakas no kurām lielākā bija
100 cm gara. Kā atzina sportisti un sacensību organizatori – Alauksts ir lielisks un zivīm
dāsns ezers. Vēlme, un cerība uz labākiem laika apstākļiem, posmu atkārtot 2026.
gadā.

Sacensības  rīkoja  biedrība  “Ar  makšķeri”  ar  Cēsu  novada  pašvaldības  un  Gaujas
ilgtspējīgas attīstības biedrības atbalstu. “BAM laivu līga” ir vienas no nozīmīgākajām
spiningošanas sacensībām Latvijā. Tās notiek trīs posmos, kuru laikā tiek noteikts katra
posma trīs labākās ekipāžas un trīs labākās ekipāžas sacensību seriāla kopvērtējumā.
A.Šteins  “Gaujas  ilgtspējīgas  attīstības  biedrība”  –  plaša  mēroga  makšķerēšanas
sacensību nodrošināšana kādā Cēsu novada ezerā ietilpst mūsu darba uzdevumos, kas
definēti  deleģējuma  līguma  ietvaros  ar  Cēsu  novada  pašvaldību.  Esam  gandarīti,  ka
izdevās ieinteresēt organizatorus posmu rīkot Alauksta ezerā. Tā ir lieliska reklāma
ezeram,  kas  tālākā  perspektīvā  dod  pienesumu vietējās  kopienas  uzņēmējiem un
sabiedrībai kopumā, un ceram uz sadarbību arī turpmāk, jo vairāk tāpēc, ka Latvijā ir
tikai nedaudz virs desmit ezeriem, kuros notiek augsta līmeņa sacensības.



Rezultāti apskatāmi ŠEIT. 
 

https://www.armakskeri.lv/lv/tournament/7240/list-and-results?fbclid=IwY2xjawLPJx5leHRuA2FlbQIxMABicmlkETAzTExhU2RBNEVOblQxazUyAR7T3bVM5OH1m-BtkNjQDh5fYSZCxkti_r7GWvk2Y9ENJLMfqa4Vkr1-nXWBrQ_aem_sgfDfgLNctZqjy7MsKmUtQ

